

دستور العمل و اطلاعیه ترم تابستان ۱۳۹۶

نظریه اهمیت تسهیل و تسریع در روند تحصیل دانشجویان گرامی و به استناد مجوز برگزاری دوره ی تابستانی سال تحصیلی ۹۶-۹۵ در قالب شبانه دستورالعمل اجرایی ترم تابستان ۹۶ به شرح ذیل اعلام می گردد:

۱- دوره تابستان نیمسال محسوب نمی شود. اما نمرات دروس در پایان دوره مذکور در کارنامه ثبت شده و در محاسبه میانگین کل دانشجو منظور خواهد شد.

۲- به استناد آیین نامه آموزشی، دانشجویان شاغل به تحصیل می توانند در حالت عادی نسبت به اخذ حداکثر ۶ واحد درسی در دوره تابستان اقدام نمایند.

۳- در صورتی که دانشجویی برای دانش آموختگی حداکثر ۸ واحد درسی باقیمانده داشته باشد می تواند تمام آن واحد ها را در دوره تابستان (در صورت ارائه شدن) اخذ نماید.

۴- دانشجویان دوره ی روزانه و شبانه، در صورتیکه در دانشکده /آموزشکده ی محل تحصیل خود نسبت به اخذ واحد در دوره تابستانی اقدام می کنند، باید ۵۰ درصد شهریه ی ثابت ورودی خود و کل شهریه ی متغیر واحد های انتخابی در این دوره را پرداخت نمایند.

۵- دانشجویان دوره روزانه ای که به صورت میهمان نسبت به اخذ واحد درسی اقدام می نمایند، باید شهریه ی مذکور در بند ۴ را به مرکز مقصد پرداخت نمایند.

۶- دانشجویان دوره شبانه ای که به صورت میهمان نسبت به اخذ واحد درسی اقدام می نمایند، باید ۵۰ درصد شهریه ی ثابت را به مبدأ و ۵۰ درصد شهریه ثابت و کل شهریه متغیر را به مقصد پرداخت نمایند. (در مجموع دانشجویان دوره شبانه می بایست، یک شهریه ثابت کامل را پرداخت نماید).

۷- دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای، **فقط دروسی عمومی** را می توانند در دانشگاه های غیر انتفاعی، علمی-کاربردی و آزاد اسلامی (مشروط به اینکه واحد های درسی در آن دانشگاه به صورت حضوری ارائه گردد) به صورت میهمان بگذرانند.

۸- میهمان شدن دانشجویان در دروس تخصصی به دانشگاه آزاد، غیرانتفاعی و **ممنوع می باشد.**

۹- **میهمان شدن دانشجویان این دانشگاه به سایر دانشگاه های فنی و حرفه ای، در دوره ی تابستانی پس از ثبت درخواست در**

سامانه ی «سماد»، مطابق زمانبندی مندرج در جدول زیر انجام می گیرد.

امتحانات	شروع و پایان کلاس ها	ثبت نام و انتخاب واحد	بررسی و اعلام نظر مراکز مبدأ و مقصد	ثبت درخواست میهمانی در سامانه	
شنبه ۹۶/۰۵/۲۸	شنبه ۹۶/۰۴/۱۷	شنبه ۹۶/۰۴/۱۰	یکشنبه ۹۶/۰۳/۱۳	شنبه ۹۶/۰۳/۱۳	از
چهارشنبه ۹۶/۰۶/۰۱	چهارشنبه ۹۶/۰۵/۲۵	چهارشنبه ۹۶/۰۴/۱۴	چهارشنبه ۹۶/۰۴/۰۷	دوشنبه ۹۶/۰۴/۰۱	لغایت

قبل از تحویل فرم معرفی نامه مهمان تابستان خواهشمند است به نکات ذیل توجه فرمائید:

۱- از ارائه شدن دروس در دانشگاه مقصد اطمینان حاصل نمائید. چنانچه درسی را در داخل فرم معرفی نامه پر نمائید و آن درس در دانشگاه مقصد قابل ارائه نباشد نمره درس مذکور **صفر** منظور می گردد.

۲- مسوولیت رعایت پیشنیاز و هم نیاز به عهده دانشجوی می باشد.

۳- در خصوص مهلت ثبت نام ترم تابستان قابل ذکر است که زمان ثبت نام را از دانشگاه مقصد استعلام نمائید و برای ثبت دروس در این دانشکده به صورت میهمان **محدودیت زمانی ندارد**.

۴- دانشجویان شبانه قبل از تحویل فرم مهمان به واحد آموزش جهت ثبت در سیستم، نصف شهریه ثابت خود به امور مالی پرداخت نمائید. در غیر اینصورت از دادن فرم مهمان معذوریم.

<http://samad.tvu.ac.ir>

آدرس سامانه سجاد:

<http://reg.tvu.ac.ir>

آدرس سامانه آموزشی ناد:

<http://p-aliabadkatool.tvu.ac.ir>

آدرس وب سایت آموزشکده:

@p_aliabadkatool_tvu_ac_ir

کانال تلگرام آموزشکده:

واحد آموزش